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MC0010

Zakres pomiarowy
Measuring range

Dokładność
Accuracy

Jednostki pomiaru
Measurement unit

Materiał
Material

0150
mm

STAL
STEEL

0,05
mm

mm /
inch

pomiar: wewętrzny, zewnętrzny, głębokość, wysokość

measurement: inside, outside, depth, height 

śruba zaciskowa blokująca suwak 

 clamp screw locking the slider

z noniuszem (dodatkowa podziałka)

 with vernier (additional scale)

Opakowania detaliczne  |  Unit packings

L: 
H: 
W: 

16

50

520 mm

270 mm

240 mm

Opakowanie zbiorcze  |  Collective packing    


